
 

TUOTEKORTTI YÖN YLI tuote 2–10 henkilöä  

Hinta 273 euroa / henkilö sis. ALV 
Alle kouluikäiset lapset aikuisten kanssa puoleen hintaan 136,50 € / hlö sis. ALV 
HUOM! Sauna ja palju erikseen tilattuna, lisähinnalla 65 € / hlö sis. ALV 

1. Tuotteen nimi ja tuotekuvaus  
Elämyspaketti Sipoossa – Rentoudu luonnon helmassa ja nauti lähialueen tuotteita 
Tule kokemaan rentouttava vuorokausi maaseudulla. Päivän aikana pääset ohjatulle 
rentoutumisretkelle Sipoonkorven luontoon. Nauttiessasi lounasta maatilan pihapiirissä voit myös 
ihastella kanoja ja rapsutella lampaita. Puutarhalla voit astua vihreyden, värien, tuoksujen ja 
makujen maailmaan. Herätä makuaistisi luomukukilla, -yrteillä ja -versoilla. Illallinen odottaa sinua 
idyllisessä, pienessä merenrantaravintolassa, jossa tarjoillaan saariston puhtaita makuja ja 
lähikalaa. Ilta päättyy halutessasi rentoutumalla maasaunan lempeissä löylyissä ja tähtitaivaan 
alla paljussa. Seuraavana päivänä voit tutustua Sipoon nähtävyyksiin ja pääset vielä koko perheen 
kulttuuritaloon herkulliselle lounaalle. 
 

2. Tuotteen kohokohdat ja erityisarvo  
Maisemallinen elämys: Sipoonkorven kaunis luonto, idyllinen illallinen meren rannalla  
Makunystyröitä kutitteleva tarjoilu: lähiruokalounas maaseutumaisemissa sekä meren puhtaita 
makuja, itse savustettuja tuotteita, itseleivottua juurileipää, artesaanijuustoja, paikallisia 
luomuvihanneksia, paikallisen panimon olutta  
Erilainen elämys: Ahlbergin Puutarhan 100-vuotinen historia ja elämyspuutarha, jossa näkö-, 
haju- ja makuaistien ilotulitusta. Kulttuuritalossa lounas keskellä taidenäyttelyä 
Rentouttavat ohjelmanumerot: ohjattu rentoutusharjoitus luonnossa, hyvät yöunet viihtyisässä 
mökissä 
Lisäksi tilauksesta maasauna sekä lämmitetty palju tähtitaivaan alla 
 

3. Kuvat ja videot  
Ahlbergin Puutarha: Rehevä puutarhanäkymä kasvihuoneesta, jossa ihmiset nauttivat 
näkemästään 
Cedaro Catering: kuva Lilla Villanin rakennuksesta  
Juhlamenot: Majoitusmökki rehevässä maastossa mäntyjen suojassa sekä kuva saunasta  
Pralance: kuva äänimaljoista luonnossa 
Ravintola Tila: kuva Ravintola Tilan rakennuksesta, jossa etualalla lammasaitaus ja kaunis 
maalaismaisema 
SSS Paviljong: kuva merenrannalla sijaitsevasta ravintolasta 
 

4. Sisällysluettelo ja aikataulutus  
klo 10 Ravintola Tila, Knutersintie 262, 04130 Sipoo 
klo 10 Metsärentoutus (varusteet: ulkoiluvaatteet ja kengät, helteellä päähine, sateella 
kumisaappaat, sadeviitta tai puku, talvella lämpimät toppavaatteet, hattu ja kengät) 
uintimahdollisuus > uikkarit mukaan. Pralance vie osallistujat lähimetsään 
klo 12 Lounas Ravintola Tila – Lähiruoka lautasella - juustomaistelua 
klo 13:30-14:00 Siirtymä Ahlbergin Puutarhalle, Immersbyntie 101, 01120 Västerskog 
klo 14 Puutarhakäynti 
klo 15 Majoittuminen ja iltapäiväkahvit Juhlamenot Vesterängintie 64–8, 01120 Västerskog 
klo 19 mennessä Illallinen SSS Paviljonki Spjutsundintie 958, Porvoo 



Paluu Juhlamenoille 
klo 20:30 Sauna ja palju Tähtitaivas paljusta katsottuna (lisähinnalla 65 euroa / hlö) 
Runsas aamiaiskori huoneistossa (Leivät, puurot, kananmunat, hedelmät, leikkeleet)  
Check-out  
klo 12 lounas Lilla Villanissa, Jussaksentie 16, 04130 Sipoo 
 

5. Hyvä tietää ennen osallistumista  
Maksimimäärä: 10 henkilöä. 
Majoituspaikassa ei ole ravintolaa.  
Ruokailut: sisältyvät hintaan (aamiainen, kaksi lounasta ja illallinen) 
Varusteet: Pyyhkeet ja liinavaatteet sisältyvät hintaan, uima-asut mukaan, jos palju kutsuu! 
Kuljetus: Ei sisälly hintaan, asiakas siirtyy paikasta toiseen omatoimisesti  
Puhtaus: Tilat siivotaan ja desinfioidaan huolellisesti jokaisen vuoron jälkeen. 
Ikäraja: Ei ikärajaa. 
Liikuntarajoitteet: Metsäretki ei sovellu liikuntarajoitteisille. Ilmoitathan liikuntarajoituksista sekä 
muista erityistarpeista varauksen yhteydessä. 
 

6. Varausehdot ja lunastusohjeet   
Varaukset: tila@ravintolatila.com 
Maksu: Paikan päällä saavuttaessa 
Ohjeet toimitetaan sähköpostitse varausvahvistuksen yhteydessä 
 

7. Asiakaspalvelun yhteystiedot  
Ravintola Tila puh. +358 401 793 390 
tila@ravintolatila.com 

 


